
中标候选人公示

项目名称：餐饮牛羊肉、奶制品、水果、粮油、调料采购项目（标段4：餐饮调料采购）

项目编号：901HW20240039-1G

招标代理项目编号：0701-244003110246

公示开始时间：2024年09月20日

公示结束时间：2024年09月23日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 备注

1

乐禾食品集团股份有限

公司
1380914.1元

2

北京柢源控股集团有限

公司
1563041.5元

3

北京昌裕鑫隆食品有限

公司
1571019.32元

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至北京市丰台区西营街1号院 通

用时代中心C座9层。

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中钞晟昌（北京）运营管理有限公司。

五、联系方式

招标人：中钞晟昌（北京）运营管理有限公司

地址：北京市西城区白广路22号

联系人：任印龙

电话：010-63530857

电子邮箱：Ray.seven@outlook.com

招标代理机构：中技国际招标有限公司

地址：北京市丰台区西营街1号院 通用时代中心C座9层

联系人：黄鹏、孙文文

电话：010-81168553

电子邮箱：huangpeng3@cgci.gt.cn

招标人或其代理机构招标代理机构：  中技国际招标有限公司 （盖章）

2024年09月20日



中标候选人公示

项目名称：餐饮牛羊肉、奶制品、水果、粮油、调料采购项目（标段4：餐饮调料采购）

项目编号：901HW20240039-1G

招标代理项目编号：0701-244003110246

公示开始时间：2024年09月20日

公示结束时间：2024年09月23日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 备注

1

乐禾食品集团股份有限

公司
1380914.1元

2

北京柢源控股集团有限

公司
1563041.5元

3

北京昌裕鑫隆食品有限

公司
1571019.32元

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至北京市丰台区西营街1号院 通

用时代中心C座9层。

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中钞晟昌（北京）运营管理有限公司。

五、联系方式

招标人：中钞晟昌（北京）运营管理有限公司

地址：北京市西城区白广路22号

联系人：任印龙

电话：010-63530857

电子邮箱：Ray.seven@outlook.com

招标代理机构：中技国际招标有限公司

地址：北京市丰台区西营街1号院 通用时代中心C座9层

联系人：黄鹏、孙文文

电话：010-81168553

电子邮箱：huangpeng3@cgci.gt.cn

招标人或其代理机构招标代理机构：  中技国际招标有限公司 （盖章）

2024年09月20日


		2024-09-20T10:48:05+0800
	NJ
	dzqz




